
Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 1507 – Taboleiro Grande/RN, Terça-Feira – 26 de janeiro de 2021 

 

 

 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICIPIO DE TABOLEIRO GRANDE – RN 

EDITADO PELO GABINETE DA PREFEITA 

 

PODER EXECUTIVO 
 

TARCIA RIBEIRO DA SILVA – PREFEITA MUNICIPAL 

ELÂNDIO DE FREITAS COSTA – VICE PREFEITO  
 

PODER LEGISLATIVO – VEREADORES 
 

VAGNER RODRIGUES PEREIRA – PRESIDENTE 

FRANCISCO JÚLIO ARAÚJO - VICE-PRESIDENTE 

TASSYA JULLYANA DIÓGENES BESSA CAVALCANTE - 1º SECRETÁRIA 

FRANCISCO DE LIMA MAIA - 2º SECRETÁRIO 

CREGINALDO MENDES DE FREITAS 

FRANCISCA RAQUEL RODRIGUES DE SOUZA 

GARLENIA MARIA SANTOS FERREIRA 

JEFFSON ALVES 

PAULO CAVALCANTE FELIPE 

 

 

 

1 – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO      
 

• Resultado de Julgamento da Licitação - Pregão Presencial Nº 0001/2021-CPL 

• Aviso de Homologação e Adjudicação - Pregão Presencial Nº 0001/2021-CPL 

• Extrato de Contrato Nº 260101/2021 

 
 

 
 
 
 

 
 

  
 
 
 

 

                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pág.  Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 1507 – Taboleiro Grande/RN, Terça-Feira – 26 de janeiro de 2021. 

 

 

     1 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0001/2021-CPL  
 

 A Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande/RN, por intermédio do Pregoeiro, torna público o resultado do Pregão Presencial nº 0001/2021-CPL, considerando o critério editalício de 

menor preço foi adjudicado o objeto desta licitação a seguinte licitante: KADSON BRUNO FERNANDES FILGUEIRA, inscrita no CNPJ/MF nº sob nº 26.651.854/0001-21, por ter 

sido vencedora dos itens 001, 002 e 003 perfazendo o valor total de R$ 248.820,00 (duzentos e quarenta e oito mil e oitocentos e vinte reais).   

O Pregoeiro informa ainda, que os autos se encontram com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis e no horário de expediente da Prefeitura 

Municipal de Taboleiro Grande/RN.  

Taboleiro Grande/RN, 26 de janeiro de 2021 

SUÊLDO MAIA PINHEIRO 

Pregoeiro 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO   
 

Aviso de Homologação e Adjudicação. Modalidade: Pregão Presencial nº 001-2021-CPL. Objeto: Locação de veículos sem motorista, destinado atender ao Gabinete da Prefeita e 

Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, conforme especificações e quantitativos constantes do termo de referência que constitui o Anexo I do Edital. Considerando o 

critério editalício de menor preço, constatou-se que o participante: KADSON BRUNO FERNANDES FILGUEIRA, inscrita no CNPJ/MF nº sob nº 26.651.854/0001-21, foi 

vencedora dos itens 001, 002 e 003 perfazendo o valor total de R$ 248.820,00 (duzentos e quarenta e oito mil e oitocentos e vinte reais), conforme Mapa Comparativo anexado aos autos. 

Homologo a Licitação na forma da Lei Federal nº 8.666/93 - MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA.   
 

Taboleiro Grande/RN, 26 de janeiro de 2021.  

 SUÊLDO MAIA PINHEIRO  

Pregoeiro  

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 260101/2021  

ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001-2021-CPL  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN  

CONTRATADA: KADSON BRUNO FERNANDES FILGUEIRA  

OBJETO: Constitui o objeto do presente Termo de Contrato a locação de veículos sem motorista, destinado atender ao Gabinete da Prefeita e Secretaria Municipal de Agricultura e Meio 

ambiente, conforme especificações e quantitativos constantes do termo de referência que constitui o Anexo I do Edital e Proposta de Preços apresentada pela CONTRATADA.  

VALOR TOTAL: R$ 248.820,00 (duzentos e quarenta e oito mil e oitocentos e vinte reais).  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2021, Ação 2001.41222.2.2 – Manutenção do Gabinete da Prefeita, Despesa 3.3.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, 

Fonte 100100 – Recursos Ordinários, Ação 5001.201224.2.5 – Manutenção das Atividades da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente, Despesa 3.3.90.39.99 – Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica, Fonte 100100 Recursos Ordinários.  

VIGÊNCIA: 26 de janeiro a 31 de dezembro de 2021.  

DATA DA ASSINATURA: 26 de janeiro de 2021.  

ASSINANTES:  

MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA – PREFEITA MUNICIPAL  

KADSON BRUNO FERNANDES FILGUEIRA – CONTRATADA   

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Espaço não utilizado 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Espaço não utilizado 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Espaço não utilizado 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Fim do Diário Oficial - Edição N.º 1507 de 26 de janeiro de 2021 com 1 pág. 


